1097. 
< Offersio a Roffredo i qd. Bonithe et Usanna coniuge 

eius dc eorum portione de tribus petiis terrarum in Trentora , •... 
prope plebem S. Pauli, de quibus competebat eisdem iugalibus 
de tertia parte tertia pars; qua.rum prima tenet: caput in via 
publica, alterum in semitula, latus in terra eorumdem iugalium 
et consorta.m, alterum in terra * *; que est cultre tres; secunda 
ibidem, tenet : caput in via publica, alterum in semitula, latus in 
terra S. Reparate, alterum latus in terra (* * ).2 A. Domini 
MXCVII > •3 

Regestum A, c. ii. 
1 Nel margine, da mano coeva: De isto sunt filil Pieri Rotrredi et con-

sortes. 2 n ms. aggtunge: de tertia non notantur capita. ve! latera in carta. 
a Il rn,s. aggtunge : De istls trlbus petlls reddebantur ollm a Petro qd. predlcti 
Roffredl den. xn pro anima Usanne predicte, ut in veterl roncinlo lnveni; set 
forte modo reddltur inde blava, qula pensionem non babemus. 

554. Lucca, 14 Gennaio 1098. 
A. MXCVIII , xxx kal. febr., ind. vr. Nos Flaipertu s iu-

dex iup., q . Donodei v., f. b. m. Flaiperti iudex, q. Amico fuit 
vocatus, et Aighecta iugaHbus filia b. m. Cristofani, ego Ai-
ghecta consentientes micbi vir meus, ubi interesse videtur notitia 
Antoni iudex sacri pal., a quo interrogata sum sequ(e)nter etdicti 
paginam, per hanc cartula pro animabus nostre remedium et pro 
remedium genitori meo et genetl'ice mea et Guilielmi f. meo Flai-
pertus, olferimus tibi ecci. et mon. S. Petri, qui est constructo 
sito L u. d. Potieuli, una cassina et res massaricias in I. et fin. 
Sugruminio u. d. Filecture, qui regere videtur per Lamberto mas-
sario ; ut ab odierna dio in ipsius ecl. et mon. et de priore et 
monaci q. ibi pre tcmpore ordinati fuerint et ibidem officium Dei 
fecerint, in eorum sint potestatem suprascriptas res abendi et usum-
fructuandi. Non abeam potestatem nullus ep. neque nulla potestas 
suprascriptas res alienare. Pena dupli. Act. Luca. Flaipertus 
iudex et missus imp. (ss.) et coniugi mce consensi. S. m. Aigbecte. 
Antonius iudex sacri pal. interl'ui. S. m. Henrighi f. b. m. Mactio-
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lin(i) et Martini f. b. m. Andree et Mundino f. b. m. Nonvollie 
tt. Bentius not. regis. 

Orlgfnale: I. 47. 

555. Lucca, 10 Febbraio 1098. 
A. MXCVIII, 1v id. febr., ind. v1. Ego Morectus f. b. m. 

Hugi, quia tu Oecia mulier A1berti et filia Singnorecti dedit mihi 
meritum suprascripto Singnorecto, anu1o uno de auro pro sol. LXXX 
pro persona tua, per hanc paginam repromito tibi, ut nunquam 
non abeamus potestateID, nec ego neque IDeos eredes, tibi neque 
ad eredibus tuis intentionare neque molestare nulla de una petia 
de terra tua, quod est canpus, in I. et fin. Ronco, quas tibi per -
cartula Rodulfi not. imp. ex conparatione obvenit ad me ipso. 
Pena: arg. libr. x. Act. Luca. S. m. Morecti. S. m. supra-
scriptorumdem Singnorecti f. b. ID. Bonacci et Rolandi f. suo tt. 
S. m. Bonefatii f. b. m. Villani t. S. m. Roselmi f. b. ID. Mo-
recti, q. fuit not., t. Rodulfus not. imp.